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STANOWISKO  
PARLAMENTARNEGO ZESPOŁU DS. PRZECIWDZIAŁANIA ATEIZACJI POLSKI 

 
W SPRAWIE ATAKÓW NA KS. ARCYBISKUPA JÓZEFA MICHALIKA 

 
 

Od dłuższego czasu jesteśmy świadkami zmasowanego medialnego ataku na Kościół Katolicki. Środowiska 
liberalne i lewackie z wielką systematycznością stosują antyklerykalną i antykatolicką propagandę. Codziennie 
brani są pod ostrzał nasi księża biskupi i kapłani. 
 
     Dziś ostrze nieuzasadnionej krytyki skierowane jest w osobę ks. abp Józefa Michalika, Metropolitę 
Przemyskiego, Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski. 
Mainstreamowym mediom nie spodobała się szczególnie homilia wygłoszona przez Księdza Arcybiskupa w dniu 
16.10.2013r. we Wrocławiu. W sposób urągający dziennikarskim standardom dokonano przewrotnej interpretacji 
słów Księdza Arcybiskupa, wypaczając tym samym ich sens i znaczenie. 
 
  Ksiądz Arcybiskup w swojej homilii zwrócił uwagę na różne zagrożenia, które dotykają polskie rodziny. Mówił o 
emigracji zarobkowej, o niżu demograficznym, o niebezpieczeństwach jakie niesie za sobą promowanie ideologii 
gender. Ksiądz Arcybiskup odniósł się również do tematu tak chętnie i fragmentarycznie podnoszonego przez 
niektóre media - nadużyć seksualnych wobec dzieci. Pedofilia jest problemem społecznym. Nie można jej  
tolerować, ale żeby go całkowicie zwalczyć należy rozpocząć pracę nad polskimi rodzinami. Tylko rodziny oparte 
na fundamencie wiary,  w których panuje czysta i bezinteresowna miłość są w stanie przetrwać największe 
kryzysy i zagrożenia. 
 
   Dziękujemy Księdzu Arcybiskupowi za pasterską troskę o polskie rodziny, za nieustanne głoszenie  konieczności 
poszanowania życia i godności każdego człowieka, za ciągle przeciwstawianie się nowym ideologiom, które godzą 
w system wartości chrześcijańskich. 
 
   Apelujemy też do przedstawicieli świata mediów - dziennikarzy, wydawców, producentów i nadawców o 
stosowanie w swojej pracy zasad etyki dziennikarskiej. Apelujemy o niewpisywanie się w realizowany scenariusz 
atakowania Kościoła Katolickiego. Niech rzetelność dziennikarska, uczciwość i bezstronność będą wyznacznikami 
Państwa pracy. 
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